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RELACIÓN DE SOLICITANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA EN EL PROGRAMA DE TERMALISMO DE CASTILLA Y LEÓN

Termalismo 2020 - AVILA

SOLICITANTE 1 SOLICITANTE 2 BALNEARIOS ASIGNADOS

Nombre Nombre ApellidosApellidos Caldas Concorte Ledesma Salinas RetortilloAlmeida
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MARIA NIEVES
JULIO
JOSE MARIA
ANA MARIA
MARIA TERESA
MARIA TERESA
MARIA DOLORES
CARMEN
ELENA
VICENTA MERCEDES
GREGORIA MARIA SON
ENCARNACION
JOSE MARIA
GONZALO
MARIA ADELA JULIA
BENEDICTO
MARIA TERESA
VICTORINO
BENIGNO
JUAN JOSE
CONCEPCION
FRANCISCO JAVIER
JESUS
JULIO
JOSE
JUAN
ESTHER
MARIA DEL PILAR
ANA MARIA
JAVIER

BENITO
ANGEL
MARIA TERESA DOROT
JUAN JOSE

ALONSO GOMEZ
BURON ESTEBAN
CERRADA ORTEGA
CHAPINAL GOMEZ
DE LA CRUZ TABERA
DEL CASTILLO CANO
DIAZ MATEOS
FERNANDEZ AYUSO
GALINDO LOPEZ
GARCIA ANDRES
GARCIA GONZALEZ
GONZALEZ HERRERO
GONZALEZ PEREZ
GRANDE IRANZO
JIMENEZ HERRERA
JIMENEZ JIMENEZ
JIMENEZ SAN SEGUNDO
JIMÉNEZ SORIA
LOPEZ GUTIERREZ
LOPEZ PEREZ
MANZANO ALBERQUILLA
MARTIN LOPEZ
MARTIN MARTIN
MARTIN RIOS
MARTINEZ MAGANTO
MONTERO JIMENEZ
MORENO GOMEZ
MUÑOZ JIMENEZ
SANCHEZ MARTIN
SANTOS SANCHEZ

SANZ PARAMO
TARDON PURAS
VELAZQUEZ BLAZQUEZ
VENTOSA LOPEZ

MARGARITA
MARGARITA

LAURA MARIA
VICENTE
JAVIER

MARIA DE LA PAZ

MILAGROS

MARIA NIEVES

MARIA ANGELES
MARIA DEL CARMEN
HUMBELINA

CONCEPCION
SALVADORA
MARIA ISABEL
VICTORIA
MARIA TERESA

MARIA SONSOLES
MARIA PALOMA
MARIA ILUMINADA

JUANA
PILAR
MARIA CARMEN
IRENE

HERNANDEZ MUÑOZ
RODRIGUEZ GARCÍA

RUBIO MORENO
MARTIN CAMAÑO
GARCIA BORRO

HERNANDEZ GARCIA

HERMOSA SAN PEDRO

JIMENEZ GARCIA

JIMENEZ MELENDEZ
GOMEZ PEREZ
LUIS SENDIN

RODRIGUEZ RODRIGUEZ
GUTIERREZ HERNANDO
CORRAL GALLARDO
GONZALEZ GARCIA
SANCHEZ CALVO

GARCIA HERNANDEZ
SANCHEZ MARTIN
JIMENEZ JIMENEZ

PINDADO SANCHEZ
DEL RIO CRIADO
RUIZ HERNANDEZ
SANCHEZ JIMENEZ
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04T
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04T
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04T
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06T

04T
04T
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04T

04T
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03T

05T

06T

06T

17T

01T
06T
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09T

08T
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10T
01T

20T

MONICA RAMOS SANTOS JIMENEZ

LUIS SANCHEZ JIMENEZ

OTROS SOLICITANTES (hijos/as o persona tutelada con discapacidad)

OTROS SOLICITANTES (hijos/as o persona tutelada con discapacidad)


